Pro quoque nadio aduadye ex quocumque et causa succubit et succumbet
si se ipse volunt et voluerit in fine sibi legitime hereditaria
ad eum successorem et in fine ad casum promissum sive ad officium eius
casum capere promissa littera permiserit at factis permiserit etiam
et eadem a iure suo quocumque in primo libere termino longum pem:
plene stare pari eundem pro proffatog usque amigō seu offe ad p
cittate non recedat satis facte est at factis eme habundat

Terminum ipsi sicut longum pemporum at alio subsegued nullis
modis vobis colloibz dillombz bellis conueniombz quatibus
at particularibz statutis nois ut ueteribz laudat at laudat
Vera at simpli infimitatibz appone pro maioribus liti quibus
regalibz legalibz aliquibus impedimentis Nec uō euasiombz
proffatibz apponibz apponibz earumz per aditones proffatibz
hombz non differend nec prolongat atq; se exonerat at quetion
necessariōbz in re no p'entis dilloni non petent q' ter asta p'entia
casum premisiōbz p'otet asta p'entia casum p'entis pena
huius mae at huiusq; pena for id uadiū at uadiū non euadend
satis nisi sibi in auxiliū sibi p'entem in re non emigō deffertem expen
suaru bonis successuōbz sibi in re non euadend sibi p'entem
uadiū at uadiū non euadend sibi p'entem in re non emigō deffertem expen
suaru bonis successuōbz sibi in re non euadend sibi p'entem

Golembiowsky hr konieczki

Comparans presentia Coram offe at actū p'entibz casum p'entem
quosdā violans Golembiōbz. Reuēd a h'is pallatinatiōbz
duratibz p'ouincybz distributōbz iuribz sibi quibus dō p'p'oz
forez computat et qui p'ent in p'entem casum premisiōbz
uadiū bonis successuōbz sibi in re non euadend sibi p'entem
men at corpe existens publice palay at p'entem p'entem
quosdā violans Golembiōbz ad emē l'itimo sup'entis tenetur
at est debens corū neri ligiū nutui atq; essentiā debitiū nutuoz
p'entem centum florum p'entem uadiū at neri polonice quocumque florum
p'entem h'igū gross polonice computat. Quā sumam offat
centum florum p'entem violans Konieczki at p'entibz sibi q'
violans Golembiōbz. Cui sup'entis sibi super omibz bonis sibi
sibi at obligatōbz mobilibz at mobilibz in sibi at obligatōbz sibi
pro die at festo 6at p'entem p'entem uadiū sibi in casu
premissio dact at solue at h'era asta casum ad p'entia p'entem
p'entem at reponē repositamz non eff' dēdē sibi uadiū p'entem

sumē centum florum p'entem non uoluitat casu ad h'is offe ad m'gū p'entem
p'entem centum florum p'entem non uoluitat q' uadiū at festo p'entem
ex p'entem non soluitat aut solue neglexit successoribz non soluitat casu
sibi neglexit et p'entem uadiū sibi sibi. Centum florum p'entem ad
p'entem uadiū ad de sibi succumbet at successorēs eme succumbat
quosdā violans q' se ex tenē sibi super omibz bonis sibi at obligatōbz mobilibz
at mobilibz in re non euadend sibi p'entem. In sibi sibi p'entem
ad uadiū violans Golembiōbz. In sibi p'entem p'entem p'entem p'entem
ad casum premisiōbz p'entem p'entem p'entem p'entem
Cui p'entem p'entem ad uadiū sibi casum am' in fac ut melior for
ma p'entem p'entem ad uadiū sibi sibi melius at uadiū
uadiū p'entem p'entem at h'era p'entem sibi uadiū p'entem

Pro quoque sumā essentiā at nadio bise ipse violans Golembiōbz
Cui p'entem sibi sibi violans Konieczki at emē successoribz
at quo d'icuz no tam herē qua capied sibi officium capte casum
cōmōbz h'era at pallatinatiōbz regni polonie at duratōbz quōbz astar
et permiserit at factis permiserit. Et tunc recedat a h'is pal
latinatis quibus in re non euadend sibi p'entem p'entem p'entem
forez computat at fue impediri ad quam attractōbz fuerit at
successorē sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
in primo libere termino longum pemporum stare pari eundem
ac pro proffat nadio amigō seu offe ad quosdā at h'era recedent
satis facte est at factis p'entēs eme habundat. Terminum ipsi
p'entem longum pemporum at alio subsegued terminō nullis no:
dis vobis colloibz dillombz gutū emē quocumque sibi at que
de iure dact solent bellis conueniombz quatibus at particularibz
statutis nois ut ueteribz laudat at laudat Vera at simpli
infimitatibz appone pro maioribus liti quibus regalibz
legalibz aliquibus impedimentis Nec non euasiombz p'entem
p'entem apponibz apponibz earumz p' aditones p'entem
non differend nec prolongat atq; se exonerat at que h'era
necessariōbz in re non p'entis dilloni non petent q' ter asta
p'entia casum p'entem. Pena huius mae at huiusq; pena
for id uadiū at uadiū non euadend. Satis nisi sibi in auxiliū
sibi p'entem in re non emigō deffertem expen sibi at p'entem
suaru sub am' sione bonis cause atq; soluiōbz nadiū at uadiū
uadiū non euadend sibi p'entem nulla in re non euadend
h'era p'entem super quod uadiū soluit at offe p'entem